Hinc. 07.
Apr. 1666.

Nobiliss. u. an. n. d. n. 236.

Acceptas ^{tandem} litteras nostras, quas non obstrasse,
 nunc videtis, sed ^{hinc, ex hinc} ~~hinc~~ ^{has} Balzaeus ~~reponit~~
~~tandem~~ ^{per se} ~~per se~~ Arguebitis tradidit,
 Viri nobili, docto, et, ut olim indicasse
 me puto, ^{Indisimilis.} ~~obstrasse~~ ^{paucorum} quidem
 Virorum illas, sed ^{in quo minus} ~~quodam~~
 quodam ^{Exito,} ~~quodam~~ ab animis ^{tam} ~~quodam~~
 aut malevolentibus ^{quodam} ~~quodam~~ ^{quodam} ~~quodam~~
 Accedit Arguebitis, in amici gratiam,
 et mandata quidem ipsius, constantissima
 assensio: Accedit ^{alio} ~~alio~~ ^{alio} ~~alio~~ ^{alio} ~~alio~~
 Mulierum, cui cum antea minus duos
 per epistolam indicasse, quam in mora
 respondendi ad ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 neutrum ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 qui, ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 quod ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 admoneretur, ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 fuit qui ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 nisi omnibus ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 decideret, ut ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 suspitione ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 Dominam ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 Immediat ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 debuit. Nunc alia ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 scripta ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
 non ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~
^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~ ^{infrascriptis} ~~infrascriptis~~

precurantibus amicis et omni, ut
aula flagitante, typis excusa possit.
Ex is dem ^{et} prospicere autumam,
n^{it}ercriptionem ^{ita} a^mnam publicis non dubie
datum in, excerpit, quas et sic videtur
denusculi sermonis periodos, quarum si
aetum induci poterit, ut ~~...~~
~~...~~ diluatur, ~~...~~ ^{ostendi} ipse, ut ~~...~~
~~...~~ ^{facilitate} innotescat, ^{quanta} ^{inditione}
serapulos ^{summas} ^{et} ^{tantis}, quibus jam se libere
faktur, ~~...~~ et publice quidem, si volis,
Annam et Augustinus ^{prospicere} ^{et} ^{ipse} ~~...~~ ^{et} ^{quis} ^{sic} ^{partis} ^{maior} ^{sum}
plurime in mandatis ~~...~~ ^{inter} ^{vos}
dedit. ~~...~~ ^{amicis}
cuius me quasi ^{proximitas} ^{admittit}.
Et si inclinatus, ^{vi} ^{humanissime} ^{aut} ^{sum} ~~...~~ ^{quod}
~~...~~ ^{maior} ^{sane} ⁱⁿ ^{modis} ^{et}
obiter, ^{conflicto} ^{ab} ^{justis} ^{adventant}
~~...~~ ^{et} ^{asservata},
transmittam: de editione, pluribus ^{et}
scriptis ^{de} ^{ut} ^{coram} ^{aetate}, ^{si} ^{aliter}
occupationibus poterit, ut ^{vel} ^{domi} ^{to}
^{vel} ^{non} ^{brevis} ^{congregamur}. ^{Vale}
meum decus, et eas ^{chartulas} ^{quibus}
me respondere per ^{et}, ^{ubi} ^{stium}
sic ^{remittet}. ^{Hagel}. XVII. Apr
CICIDCXXXVI.